I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Kira Sertifikasi
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

KTV-KISA VADELI KIRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FONU
Ocak-2024

KTV-KISA VADELI KIRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FONU
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.

KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.
6.233.261.306,44

2.177.796.363,000

10 Agustos 2017

Siresizdir.

2,862187
2,780017
2,96

2,96
30,57

0,00
0,00
0,00
0,00
81,81
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
16,75
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,44
0.00

0,00
0,00
0,34
0,00
0,00
0,32
36,30

13.525.006.763,94
13.623.858.351,81

i VADEYE NOMINAL KUPON i SATIN ic TAAHHUTLU TEMINAT BORSA - N TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?r\\{slf 'ESQSS" TVAARE;Ei KALAN ISIN KODU KUPON ODEME NOMINAL DEGER BI?:Q(AA'%IS ALIS  ISKONTO TUTARI SOZLESM NETTUE%QSIUS GUDNE%J'E‘RBR TOPLAM DEGER G{'E/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
ZIRAAT KATILIM TL 06/02/24 5 200.000.000,00 04/01/24 207.754.098,36 206.579.234,97 21,02 3,31 3,31
TURKIYE FINANS TL 13/02/24 12 100.000.000,00 07/11/23 110.978.142,08 109.650.452,87 11,17 1,76 1,76
ZIRAAT KATILIM TL 15/02/24 14 100.000.000,00 05/01/24 104.816.939,89 103.172.131,15 10,51 1,65 1,66
ZIRAAT KATILIM TL 20/02/24 19 100.000.000,00 10/01/24 104.872.950,82 102.614.754,10 10,45 1,64 1,65
VAKIF KATILIM TL 20/02/24 19 150.000.000,00 16/01/24 156.096.311,48 152.786.885,25 15,56 245 245
TURKIYE EMLAK TL 27/02/24 26 200.000.000,00 23/01/24 208.032.786,89 202.065.573,77 20,58 3,24 3,24
KATILIM BANKASI
KUVEYT TURK TL 21/03/24 49 100.000.000,00 20/12/23 111.060.109,29 105.173.021,94 10,71 1,69 1,69
GRUP TOPLAMI 950.000.000,00 982.042.054,05 100,00 15,74 15,76
GRUP TOPLAMI 950.000.000,00 982.042.054,05 100,00 15,74 15,76
KiRA SERTIFIKALARI
Kamu Kesimi Kira Sertifikalari
TRD301024T10 TL  HAZINE 30/10/24 272  TRD301024T10 0,00 2 1.850.000,00  180,334800 23/09/22 -8,499009 75574300 470,245085 8.699.534,07 0,17 0,14 0,14
GRUP TOPLAMI 1.850.000,00 8.699.534,07 0,17 0,14 0,14
Ozel Sektor Kira Sertifikalar
TRDBRKT22410 TL AL%EQKA 01/02/24 0 TRDBRKT22410 9,73 1 57.000.000,00  100,000000 27/11/23 0,000000 109,731500 62.546.955,00 1,19 1,00 1,00
TRDHVKA22419 TL Ozurkce“ 01/02/24 0 TRDHVKA22419 12,07 1 47.500.000,00  100,000000 11/01/24 0,000000 112,074000 53.235.150,00 1,01 085 085
eme ve
Elektronik
Para
Hizmetleri
AS.
TRDEMVK22429 TL  GARANTI 02/02/24 1 TRDEMVK22429 35,14 4 14.870.000,00  105,172100 29/12/23 30,823255 78056174 107,438695 15.976.133,96 0,30 0,26 0,26



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACCI
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL

KTV-KISA VADELI KIRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FONU
Ocak-2024

KUPON

KUPON ODEME NOMINAL DEGER

ORANI

SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

IC  TAAHHUTLU TEMINAT BORSA

iISKONTO
ORANI (%)

SOZLESM

TUTARI ENO

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

TRDKTVK22413

TRDZKVK22410

TRDHVKA22427

TRDVVRK22430
TRDBRKT22428

TRDKTLM22410

TRDKTLM22428

TRDEMVK22437

TRDKTVK22439

TRDHVKA22435
TRDQFVK22427

TRDHVKA22476

TRDZKVK22428

TRDKTVK22421

TRDABVK22420

TRDBRKT22436
TRDKTVK22447

TRDHVKA22484

TRDHVKA22450
TRDHVKA22443

TRDEVKS32433

TRDEMVK32444

TRDEVKS32458

TRDEVKS32466

TRDHVKA32426

TRDHVKA32418

TRDKTVK32438

TRDZKVK32427

TRDVVRK32439

TRDZKVK32435

TRDHVKA42433

TRDHVKA42417

TRDEMVK42427

TRDKTVK42429

TRDHVKA42441
TRDABVK42410
TRDKTVK42437

TRDZKVK42418

TRDEMVK52418

TRDEVKS52431

TRDQFVK52424

TRDEMVK82431

TRDEMVK82423

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL
TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL
TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL
TL
TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

FILO
KUVEYT
TURK
Ziraat
Katilim
Bankasi
AS.
TOPRAK
MAHSULLE
Ri OFISi
VAKIF
KATILIM
ALBARAKA
TURK
BRISA
BRIDGEST
ONE
SABANCI
LASTIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
Eksun Gida
Tarim
Sanayi ve
Ticaret A.S
GARANTI
FINANSAL
KIRALAMA
KUVEYT
TURK

Superonline

QNB
FINANS
LEASING
EMLAK
GMYO
Ziraat
Katilim
Bankasi
AS.
KUVEYT
TURK
KAYSERI
VE CIVARI
ELEKTRIK
TURKA.S.
ALBARAKA
TURK
KUVEYT
TURK
HALK
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
Superonline
TOPRAK
MAHSULLE
RI OFisi
Trkiye
Emlak
Katilim
Bankasi
GARANTI
FiLO
Trkiye
Emlak
Katilim
Bankasi
Turkiye
Emlak
Katilim
Bankasi
Yes Oto
Kiralama ve
Turizm
Yatirimlar
AS.
Turkcell
Odeme ve
Elektronik
Para
Hizmetleri
AS.
KUVEYT
TURK
Ziraat
Katilim
Bankasi
AS.
VAKIF
KATILIM
Ziraat
Katilim
Bankasi
AS.
EMLAK
GMYO
TOPRAK
MAHSULLE
RI OFisi
Replease
Turizm
Otomotiv
Sanayi ve
Ticaret A.S.
(AVEC)
KUVEYT
TURK

Superonline

AKTIFBANK

KUVEYT
TURK
Ziraat

Katilim
Bankasi
AS.
ULUSOY
UN SANAYI
VE
TICARET
AS.
Turkiye
Emlak
Katilim
Bankasi
QNB
FINANS
LEASING
GARANTI
FILO
AKFINANS
AL

06/02/24

07/02/24

08/02/24

08/02/24

09/02/24

12/02/24

12/02/24

13/02/24

13/02/24

14/02/24
14/02/24

15/02/24

15/02/24

16/02/24

20/02/24

22/02/24

22/02/24

27/02/24

28/02/24
29/02/24

01/03/24

04/03/24

07/03/24

13/03/24

13/03/24

14/03/24

14/03/24

15/03/24

26/03/24

27/03/24

03/04/24

04/04/24

05/04/24

17/04/24

18/04/24
19/04/24
30/04/24

30/04/24

03/05/24

10/05/24

15/05/24

27/08/24

28/08/24

21
21

26

27
28

29

32

35

41

41

42

42

43

54

55

62

63

64

76

7
78
89

89

92

99

104

208

209

TRDKTVK22413

TRDZKVK22410

TRDHVKA22427

TRDVVRK22430
TRDBRKT22428

TRDKTLM22410

TRDKTLM22428

TRDEMVK22437

TRDKTVK22439

TRDHVKA22435
TRDQFVK22427

TRDHVKA22476

TRDZKVK22428

TRDKTVK22421

TRDABVK22420

TRDBRKT22436
TRDKTVK22447

TRDHVKA22484

TRDHVKA22450
TRDHVKA22443

TRDEVKS32433

TRDEMVK32444

TRDEVKS32458

TRDEVKS32466

TRDHVKA32426

TRDHVKA32418

TRDKTVK32438

TRDZKVK32427

TRDVVRK32439

TRDZKVK32435

TRDHVKA42433

TRDHVKA42417

TRDEMVK42427

TRDKTVK42429

TRDHVKA42441
TRDABVK42410
TRDKTVK42437

TRDZKVK42418

TRDEMVK52418

TRDEVKS52431

TRDQFVK52424

TRDEMVK82431

TRDEMVK82423

10,35

9,83

13,04

9,58
9,93

35,99

14,30

30,45

8,82

11,51
14,13

10,08

10,23

11,51

10,17

9,79
9,02

10,24

12,12
13,20

10,93

17,26

10,85

11,51

11,72

11,34

11,51

11,41

11,18

10,47

11,22

14,79

21,76

11,18

12,11
12,66
10,60

12,11

20,49

12,27

19,20

36,83

41,55

100.000.000,00

197.400.000,00

150.000.000,00

275.000.000,00
100.000.000,00

57.140.000,00

25.000.000,00

16.910.000,00

400.000.000,00

88.000.000,00
50.000.000,00

160.000.000,00

150.000.000,00

184.400.000,00

20.000.000,00

100.000.000,00
199.000.000,00

8.000.000,00

20.000.000,00
200.000.000,00

40.000.000,00

30.000.000,00

100.000.000,00

200.000.000,00

10.000.000,00

30.000.000,00

150.000.000,00

150.000.000,00

170.000.000,00

150.000.000,00

165.000.000,00

100.000.000,00

10.000.000,00

100.000.000,00

85.210.000,00
21.000.000,00
100.000.000,00

255.000.000,00

10.000.000,00

150.000.000,00

30.000.000,00

30.000.000,00

14.700.000,00

106,811600

100,384500

100,000000

100,000000
100,000000

104,715000

100,000000

104,786600

100,000000

100,000000
100,000000

100,000000

100,000000

108,215000

100,000000

100,000000
104,143100

100,000000

100,000000
100,000000

107,056600

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,259700

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,024300
100,000000
100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

105,945700

05/01/24

28/12/23

12/10/23

25/10/23

03/11/23

05/01/24

16/08/23

29/12/23

13/11/23

01/11/23
03/10/23

15/11/23

10/11/23

31/01/24

22/11/23

20/11/23

24/01/24

30/11/23

08/11/23
02/11/23

25/01/24

06/09/23

29/11/23

29/11/23

13/12/23

12/12/23

15/11/23

08/12/23

05/01/24

27/12/23

03/01/24

06/12/23

19/10/23

12/01/24

22/01/24
05/01/24
31/01/24

17/01/24

15/11/23

19/01/24

13/12/23

22/08/23

30/01/24

39,438215

49,335468

45,651543

37,043396
42,297995

38,270944

32,327393

31,422746

39,851865

45,204830
43,364227

26,777965

48,323917

39,273751

48,116064

43,696964
39,809996

49,164039

45,184401
46,084362

43,423226

38,109207

46,197462

46,025667

55,742800

52,429485

39,275762

49,457830

46,108913

49,770433

53,188631

52,146244

52,996826

49,612790

52,023989
51,335967
50,485617

49,357489

49,221344

44,829392

51,628363

39,646971

43,072899

78083882

78052243

78083882

78056174

ADB8C4C6

AD8C4C6

ADBE8SC6

78083882

AD87C460

78182893

110,236554

108,369547

112,228796

108,923324
109,087513

106,923300

106,249980

106,689286

107,628501

110,035383
112,679247

109,084925

108,577229

109,999095

107,941244

107,520065
106,931990

107,145255

109,070520
109,960073

107,798119

113,987545

106,885030

106,863998

106,294165

106,066809

107,336148

106,259601

105,112924

103,947757

103,446697

106,773208

113,012848

102,232110

102,715997
103,111866
100,112034

101,662320

108,929983

101,542874

105,865968

106,905765

106,154362

110.236.553,62

213.921.486,13

168.343.194,37

299.539.141,92
109.087.512,53

61.095.973,52

26.562.494,91

18.041.158,20

430.514.002,89

96.831.136,92
56.339.623,37

174.535.879,60

162.865.842,88

202.838.330,96

21.588.248,82

107.520.065,49
212.794.659,63

8.571.620,39

21.814.104,08
219.920.146,73

43.119.247,77

34.196.263,39

106.885.030,35

213.727.996,21

10.629.416,48

31.820.042,74

161.004.221,90

159.389.402,07

178.691.971,06

155.921.635,32

170.687.050,45

106.773.208,21

11.301.284,75

102.232.110,38

87.524.300,99
21.653.491,80
100.112.033,97

259.238.915,57

10.892.998,26

152.314.311,16

31.759.790,41

32.071.729,49

15.604.691,20

0,41
4,18

4,06

0,43

0,29

6,90

1,55
0,90

2,80

2,61

3,25

0,35

0,35
3,52

0,69

3,42

0,17

2,58

2,55

2,86

2,50

1,64

1,40
0,35
1,60

4,15

0,17

2,44

1,77

3,43

2,70

4,81
1,75

0,98

0,43

0,29

6,91

1,55
0,90

2,80

2,61

3,25

0,35

1,72
3,41

0,14

0,35
3,53

0,69

0,55

1,71

3,43

0,17

0,51

2,58

2,56

2,87

2,50

2,74

1,71

0,18

1,64

1,40
0,35
1,61

4,16

0,17

2,44

0,51

0,51

0,25



KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FONU

Ocak-2024
N VADEYE NOMINAL KUPON . SATIN ic RS ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOVIiZ IHRAGCI  VADE . ) < BIRIM ALIS : TAAHHUTLU TEMINAT B NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU?\‘N ISIN KODU og\il?N (%DAa\gllE NOMINAL DEGER FiVATI T::II_?Ii?-i i éSRIE\?\I%% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) éggcé) G(gg?z )
KIRALAMA
TRDKTLM92413 TL BRE:S'GSQST 30/09/24 242  TRDKTLM92413 46,23 3 49.500.000,00  100,000000 21/09/23 51,971391 100,921529 49.956.156,63 095 080 0,80
ONE
SABANCI
LASTIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
TRDEMVKE2412 TL GAFFFQF)\JTI 03/10/24 245 TRDEMVKE2412 47,32 4 30.000.000,00  100,000000 21/09/23 53,070770 104,997440 31.499.232,06 0,60 0,51 0,51
TRDKTLMK2419 TL BR?E?QST 06/11/24 279  TRDKTLMK2419 49,40 4 40.000.000,00  100,000000 11/10/23 54,284582 101,805852 40.722.340,63 077 065 065
ONE
SABANCI
LASTIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
TRDEMVK22528 TL AKF}\'\IJ_ANS 04/02/25 369 TRDEMVK22528 44,38 4 75.490.000,00  100,000000 30/01/24 52,438565 100,231276 75.664.589,99 144 1,21 1,21
KIRALAMA
GRUP TOPLAMI 4.916.120.000,00 5.250.112.879,16 99,83 84,12 84,20
GRUP TOPLAMI 4.917.970.000,00 5.258.812.413,23 100,00 84,26 84,34
FON PORTFOY DEGERI 6.240.854.467,28 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 6.240.854.467,28 100,12 %
B-)HAZIR DEGERLER 582.957,53 0,01 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -8.176.118,37 -0,13 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 6.233.261.306,44 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 7.838.190,39 0,1257 %
Kayda Alma Ucreti 106.891,43 0,0017 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 287.029,34 0,0046 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 32.181,40 0,0005 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 308,30 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 2.592,03 0,0000 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 699,77 0,0000 %
BIST Endeks lisans Ucreti 810,00 0,0000 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri 12.534,93 0,0002 %
KAP-Kamuyu Aydinlatma Plartformu 974,20 0,0000 %
8.282.211,79 0,1327 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

B) KIRA SERTIFIKASI (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\EAé;NEARL,
KiRA SERTIFIKASI TURK
TRDEMVK12461 GARANTI 10/01/24 04/01/24 106,882 8.871.167,48 8.300.000,00

FINANSAL
KIRALAMA



TRDEMVK12461

TRDEMVK12461

TRDEMVK12461

TRDEMVK12453
TRDEMVK12453
TRDHVKA22419

TRDHVKA42441
TRDHVKA42441
TRDHVKA42441
TRDHVKA42441
TRDHVKA42441
TRDHVKA42441
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421
TRDKTVK22421

GARANTI
FINANSAL
KIRALAMA

GARANTI
FINANSAL
KIRALAMA

GARANTI
FINANSAL
KIRALAMA

GARANTI FILO
GARANTI FiLO

Turkcell Odeme ve
Elektronik Para
Hizmetleri A.S.

Superonline

Superonline

Superonline

Superonline

Superonline

Superonline

KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK

KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FONU

10/01/24

10/01/24

10/01/24

11/01/24
11/01/24
01/02/24

18/04/24
18/04/24
18/04/24
18/04/24
18/04/24
18/04/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24
16/02/24

05/01/24

05/01/24

05/01/24

10/01/24
10/01/24
11/01/24

15/01/24
15/01/24
17/01/24
17/01/24
17/01/24
17/01/24
19/01/24
19/01/24
19/01/24
19/01/24
19/01/24
19/01/24
19/01/24
19/01/24
19/01/24
19/01/24
19/01/24
19/01/24
19/01/24
19/01/24
19/01/24
19/01/24
19/01/24
19/01/24
19/01/24
19/01/24
19/01/24
22/01/24
22/01/24
31/01/24
31/01/24
31/01/24
31/01/24
31/01/24
31/01/24
31/01/24
31/01/24
31/01/24
31/01/24
31/01/24
31/01/24
31/01/24
31/01/24
31/01/24
31/01/24
31/01/24
31/01/24

Ocak-2024

106,958

106,958

106,958

108,515
108,515
109,724

100,616
100,616
100,863
100,863
100,963
100,964
108,710
108,710
108,710
108,710
108,710
108,710
108,710
108,710
108,710
108,710
108,710
108,710
108,710
108,710
108,710
108,710
108,710
108,710
108,710
108,710
108,710
109,006
109,006
109,900
109,900
109,900
109,900
109,900
109,900
109,900
109,900
109,900
109,900
109,900
109,900
109,900
109,900
109,900
109,900
109,900
109,900

1.069.582,48

802.186,86

106.958,25

922.378,08
54.257,53
2.743.103,98

100.616,44
90.554,79
1.008.630,14
1.008.630,14
1.009.630,14
1.009.640,14
16.850.037,34
4.891.946,33
16.850.037,34
4.891.946,33
16.850.037,34
4.891.946,33
16.850.037,34
4.891.946,33
16.850.037,34
4.891.946,33
16.850.037,34
4.891.946,33
16.850.037,34
4.891.946,33
16.850.037,34
16.850.037,34
4.891.946,33
4.891.946,33
16.850.037,34
4.891.946,33
16.850.037,34
21.801.117,92
18.748.961,41
6.044.478,18
15.935.442,48
6.044.478,18
15.935.442,48
6.044.478,18
15.935.442,48
6.044.478,18
15.935.442,48
6.044.478,18
6.044.478,18
15.935.442,48
15.935.442,48
6.044.478,18
15.935.442,48
6.044.478,18
6.044.478,18
15.935.442,48
15.935.442,48

1.000.000,00

750.000,00

100.000,00

850.000,00
50.000,00
2.500.000,00

100.000,00
90.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
15.500.000,00
4.500.000,00
15.500.000,00
4.500.000,00
15.500.000,00
4.500.000,00
15.500.000,00
4.500.000,00
15.500.000,00
4.500.000,00
15.500.000,00
4.500.000,00
15.500.000,00
4.500.000,00
15.500.000,00
15.500.000,00
4.500.000,00
4.500.000,00
15.500.000,00
4.500.000,00
15.500.000,00
20.000.000,00
17.200.000,00
5.500.000,00
14.500.000,00
5.500.000,00
14.500.000,00
5.500.000,00
14.500.000,00
5.500.000,00
14.500.000,00
5.500.000,00
5.500.000,00
14.500.000,00
14.500.000,00
5.500.000,00
14.500.000,00
5.500.000,00
5.500.000,00
14.500.000,00
14.500.000,00



KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FONU

Ocak-2024
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 31/01/24 109,900 6.044.478,18 5.500.000,00
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 31/01/24 109,900 6.044.478,18 5.500.000,00
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 31/01/24 109,900 15.935.442,48 14.500.000,00
KIRA SERTIFIKASI TURK Toplami: 519460974,60  475940000,00
VIII-ITFALAR
B)KIRA SERTIFIKASI (ITFALAR)
. . g NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
TRDHVKA12428 EMLAK GMYO 03/01/24 03/01/24 1,003  162.400.000,00 162.400.000,00
TRDEMVK12446 GARANTI 04/01/24 04/01/24 1,041 33.650.000,00 33.650.000,00
FINANSAL
KIRALAMA
TRDABVK12421 AKTIFBANK 05/01/24 05/01/24 1,000 30.000.000,00 30.000.000,00
TRDYVKS12417 MLP SAGLIK 09/01/24 09/01/24 1,031 40.050.000,00 40.050.000,00
HIZMETLERI A.S.
TRDEMVK12461 GARANTI 10/01/24 10/01/24 1,049 5.380.000,00 5.380.000,00
FINANSAL
KIRALAMA
TRDHVKA12410 Superonline 10/01/24 10/01/24 1,000  100.000.000,00 100.000.000,00
TRDEMVK12453 GARANTI FiLO 11/01/24 11/01/24 1,072 450.000,00 450.000,00
TRDGLVK12419 GOLDEN GLOBAL 11/01/24 11/01/24 1,002 20.000.000,00 20.000.000,00
YATIRIM BANKASI
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 12/01/24 1,077 58.100.000,00 58.100.000,00
TRDZKVK12411 Ziraat Katilim 17/01/24 17/01/24 1,004  293.150.000,00 293.150.000,00
Bankasi A.S.
TRDEVKS12476 Turkiye Emlak 19/01/24 19/01/24 1,000  200.000.000,00 200.000.000,00
Katilim Bankasi
TRDZKBV12410 Fasdat Gida Dagitim 19/01/24 19/01/24 1,000 8.000.000,00 8.000.000,00
Sanayi ve Ticaret
AS.
TRDEMVK12479 AKFINANSAL 30/01/24 30/01/24 1,000 50.000.000,00 50.000.000,00
KiRALAMA
Toplami: 1001180000,00 1001180000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
B)KIRA SERTIFIKASI (ALISLAR)
. . 9 NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
TRDHVKA42433 EMLAK GMYO 03/04/24 03/01/24 100,000  165.000.000,00 165.000.000,00
TRDABVK42410 AKTIFBANK 19/04/24 05/01/24 100,000 21.000.000,00 21.000.000,00
TRDKTLM22410 BRISA 12/02/24 05/01/24 104,389 17.172.042,05 16.450.000,00
BRIDGESTONE
SABANCI LASTIK
SANAYI VE
TICARET A.S.
TRDVVRK32439 VAKIF KATILIM 26/03/24 05/01/24 102,207 20.441.474,71 20.000.000,00
TRDZKVK12411 Ziraat Katihm 17/01/24 05/01/24 107,296 8.208.107,18 7.650.000,00
Bankasi A.S.
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 05/01/24 107,653 19.485.108,38 18.100.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 05/01/24 107,653 2.045.398,12 1.900.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 05/01/24 107,653 19.485.108,38 18.100.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 05/01/24 107,653 2.045.398,12 1.900.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 05/01/24 107,653 19.485.108,38 18.100.000,00
TRDKTVK22413 KUVEYT TURK 06/02/24 05/01/24 107,666 17.226.597,71 16.000.000,00
TRDKTVK22413 KUVEYT TURK 06/02/24 05/01/24 107,666 4.306.649,43 4.000.000,00
TRDKTVK22413 KUVEYT TURK 06/02/24 05/01/24 107,666 17.226.597,71 16.000.000,00
TRDKTVK22413 KUVEYT TURK 06/02/24 05/01/24 107,666 4.306.649,43 4.000.000,00
TRDKTVK22413 KUVEYT TURK 06/02/24 05/01/24 107,666 17.226.597,71 16.000.000,00
TRDKTVK22413 KUVEYT TURK 06/02/24 05/01/24 107,666 17.226.597,71 16.000.000,00
TRDKTVK22413 KUVEYT TURK 06/02/24 05/01/24 107,666 4.306.649,43 4.000.000,00



KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FONU

Ocak-2024
TRDEMVK12461 GARANTI 10/01/24 08/01/24 106,984 2.246.672,09
FINANSAL
KIRALAMA
TRDHVKA42441 Superonline 18/04/24 10/01/24 100,000 88.000.000,00
TRDKTVK42429 KUVEYT TURK 17/04/24 12/01/24 100,000  100.000.000,00
TRDKTVK22447 KUVEYT TURK 22/02/24 12/01/24 104,987 20.997.438,51
TRDKTVK22447 KUVEYT TURK 22/02/24 12/01/24 104,987 20.997.438,51
TRDKTVK22447 KUVEYT TURK 22/02/24 12/01/24 104,987 20.997.438,51
TRDKTVK22447 KUVEYT TURK 22/02/24 12/01/24 104,987 20.997.438,51
TRDZKVK42418 Ziraat Katilim 30/04/24 17/01/24 100,000  255.000.000,00
Bankasi A.S.
TRDEVKS52431 Tarkiye Emlak 10/05/24 19/01/24 100,000  150.000.000,00
Katilim Bankasi
TRDHVKA42441 Superonline 18/04/24 22/01/24 101,479 1.420.712,33
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 23/01/24 109,105 21.821.096,00
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 23/01/24 109,105 21.821.096,00
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 23/01/24 109,105 21.821.096,00
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 23/01/24 109,105 21.821.096,00
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 23/01/24 109,105 21.821.096,00
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 23/01/24 109,105 21.821.096,00
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 23/01/24 109,105 21.821.096,00
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 23/01/24 109,105 21.821.096,00
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 23/01/24 109,105 21.821.096,00
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 23/01/24 109,105 21.821.096,00
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 24/01/24 109,203 21.840.674,08
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 24/01/24 109,203 21.840.674,08
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 24/01/24 109,203 21.840.674,08
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 24/01/24 109,203 21.840.674,08
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 24/01/24 109,203 21.840.674,08
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 24/01/24 109,203 1.419.643,82
TRDKTVK22447 KUVEYT TURK 22/02/24 24/01/24 106,149 20.168.286,76
TRDKTVK22447 KUVEYT TURK 22/02/24 24/01/24 106,149 1.061.488,78
TRDKTVK22447 KUVEYT TURK 22/02/24 24/01/24 106,149 20.168.286,76
TRDEVKS32433 Turkiye Emlak 01/03/24 25/01/24 107,057 21.411.312,74
Katilim Bankasi
TRDEVKS32433 Tarkiye Emlak 01/03/24 25/01/24 107,057 21.411.312,74
Katilim Bankasi
TRDEMVK22528 AKFINANSAL 04/02/25 30/01/24 100,000 75.490.000,00
KIRALAMA
TRDEMVK82423 AKFINANSAL 28/08/24 30/01/24 105,946 741.619,71
KIRALAMA
TRDEMVK82423 AKFINANSAL 28/08/24 30/01/24 105,946 14.832.394,28
KIRALAMA
TRDKTVK42437 KUVEYT TURK 30/04/24 31/01/24 100,000  100.000.000,00
Toplami: 1660969898,90
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2.100.000,00

88.000.000,00
100.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
255.000.000,00

150.000.000,00

1.400.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
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